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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51722023E

2. Data e Regjistrimit 22/05/2025
3. Emri i Subjektit ALBA Tours
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Rozmarina, Nd. 20, H. 1, Kashar, 
Yzberisht, Tirane, Shqiperi 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë do te jete:   - Agjensi 
turistike çdo lloj sherbimi tjeter ne fushen e turizmit ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. - Dhenie makina me qera 
- Real estate - Sherbime per transport udhetaresh, 
agjensi udhetimesh, guida turistike, organzim ekskursionesh, 
kampe verore per femije dhe per te rrritur, aktivitete sociale, 
kulturore brenda dhe jashte territorit shqiptar sipas 
legjislacionit shqiptar ne fuqi. • Transport rrugor 
ndërkombëtar të udhëtarëve. • Transport rrugor 
brënda vëndit të udhëtarëve. 
Arben Sallaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/05/2025 Deri: 21/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Arben Sallaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Autobus targa AB 943 MN marka Mercedes 
Benz 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA Tours
E-Mail: sonilaveizi.vampesa@yahoo.com  
Telefon: 0699673562  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-449673-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-547902-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.11.2025 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarisë së shoqërisë do te jete:   - Agjensi turistike 
çdo lloj sherbimi tjeter ne fushen e turizmit ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. -

Dhenie makina me qera - Real estate - Sherbime per transport udhetaresh, 
agjensi udhetimesh, guida turistike, organzim ekskursionesh, kampe verore per femije dhe 
per te rrritur, aktivitete sociale, kulturore brenda dhe jashte territorit shqiptar sipas 
legjislacionit shqiptar ne fuqi. ")          u be            ("Objekti i veprimtarisë së shoqërisë 
do te jete:   - Agjensi turistike çdo lloj sherbimi tjeter ne fushen e turizmit ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. - Dhenie makina me qera - Real estate -

Sherbime per transport udhetaresh, agjensi udhetimesh, guida turistike, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8750A3-7978-4AD2-90E7-AE52636B58F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AA5236-7638-415D-9D36-BBDB37E93961
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B1492E-294A-462F-820B-C76F7053C99B
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organzim ekskursionesh, kampe verore per femije dhe per te rrritur, aktivitete 
sociale, kulturore brenda dhe jashte territorit shqiptar sipas legjislacionit shqiptar ne 
fuqi. • Transport rrugor ndërkombëtar të udhëtarëve. • Transport rrugor brënda 
vëndit të udhëtarëve. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-581437-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës datë 04.03.2026, ku është vendosur 
hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus 
targa AB 943 MN marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CBEBA6-0BB1-4B14-AD56-16D87B9917B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519D85ED-0E08-4FB9-A77B-99E203F8D97B

